رئیسی را در ریاست جمهوری سپری می کند و به زودی وارد انتخابات خواهد شد.
اما در همین حال تحلیلگران روز یکشنبه پیش بینی کردند قیمت نفت روز دوشنبه، پس از پاسخ شامگاه شنبه ایران

به حمله رژیم صهیونیستی، افزایش پیدا خواهد کرد اما رشد بیشتر قیمت ها، به واکنش این رژیم و غرب، بستگی دارد.

دوشنبه 27 فروردین 1403
6 شوال 1445
15 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5615
12 صفحه
5000 تومان